Edition : 06.03.2023
Adresse de facturation ou n° client Adresse de livraison
N° client N° client
Nom Nom
Rue Rue
NPA/Lieu NPA/Lieu
E-mail E-mail
Fon Fon

 Dossier amovible  Dossier fixe
(code de commande QR) (code de commande FX)
Recommandé pour les fauteuils roulants rigides car
20% plus léger que la version amovible.
ACCESSOIRES ET PIÈCES DÉTACHÉES
Poche arrière avec fermeture-éclair pour le dossier J3 Carbon Back
 ABJ3BCF32 largeurs 32 - 34
 ABJ3BCF36 largeurs 34 - 40
 ABJ3BCF41 largeurs 40 - 44
 ABJ3BCF46 largeurs 46  - 50
 J3BVFww Cache de l'espace entre coussin et dossier
Systèmes de fixations
 J3BCFBRKTFX pour dossier fixe FX)
 J3BCFMNTSYSQR pour dossier amovible (QR)